
Obsah verejne

obsah
AKTUALITY

Přesvědčte mě, že jste nejlepší ___

suI 

© 

.
 i'

Jak najít toho nejlepšího? Školení představuje
osvědčené postupy ze zahraničí

Ocenění PROCURA+: český projekt získal čestné uznání 5

JUDIKATURA
Přesvědčte mě, 
že jste nejlepší (str. 38)

Německý BGH: Hodnotit kvalitu lze i formou známek
s bodovým hodnocením__ ______________________ __ ___ 6
SDEU se vyjadřuje k možnosti plnění/neplnění plnění určité 
části plnění subdodavateli a vztahu technické kvalifikace 
a vykonávání konkrétních prací_________ _ ______ __ _.....  8
SDEU: Zadavatel je oprávněn v otevřeném řízení 
stanovit minimální hranici bodů kvalitativního hodnocení 
a nabídku, která jí nedosáhne, vyloučit z výběrového řízení 10

t-

11

5355

ÚOHS uložil Úřadu práce ČR pokutu 30 000 kč 12
Předseda Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže zrušil pokutu 
ve výši 1,2 mil. korun pro Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 16
ÚOHS rozhodl o zrušení tendru na nákup granátů 21
Nemocnice Na Bulovce zadala bez výběrového řízení 
zakázky za 800 milionů korun___ _ ____ ______________ _ _ 25
Má či nemá zjevná početní chyba v nabídce vliv 
na nabídkovou cenu? ÚOHS i Krajský soud v Brně říkají ano, 
Nejvyšší správní soud se řídil zdravým rozumem a říká ne 26

Překážky při realizaci vztahů správy mezi klientem 
a dodavatelem: přístup založený na nejlepších 
hodnotách ______ ______ __ ____ ___ _______________ 41
Aplikace zahraniční metody hodnocení Best Value 
Approach/Best Value Procurement v českém prostředí . 51
Hodnotící kritéria u veřejných zakázek na stavební 
práce ___  54
Společensky odpovědné aspekty v hodnocení? 
Ano, jde to   57
Hodnocení funkčního prototypu SW/IS _________________ 59

MMR
Zprávy z MMR_____________________________________ 33

NKÚ
Zprávy z NKÚ______________________________________ 36

■

Národní dotační tituly 
v roce 2019 (str. 33)

2:

B

88

88
5I :g 28

W
S• 
• •. 

2

86
58

 
09

 I 
8 

w
 i 

$$
8 s

 
ie

g,
 h 9) * !

N
2 33

si
ä w

 
2M

g3
ig
: 

-3
54

, - o o 93
2

s.* 

i A8:

Hodnocení funkčního prototypu
SW/IS (str. 59) - (

i i g to
 

? * I■ II a

N

1 
■ 01
 

š§
§6

58

E-II

82

, o
 i i

E
82»
298

$Ř
F |Í

IÉ

•2

i »i £5
.;. E ■ W
 r ■

Dvouobálková metoda - specifický postup 
při hodnocení ____________ _ _____ _ ________________ _ 64
Metoda Best Value přináší na letišti Lelystad inovace 
a úspory 68
GDPR a zadávání veřejných zakázek 70

č. 5/2018


